貝塚市長　様

下記のとおり変更があったので届出をします。

⇒変更内容を具体的に記入

※

※

入札参加資格審査申請書 変更届

入力◆この申請に関する問合せ先　(※行政書士でも可)

担当者
(部署名･氏名)

確認電話番号

◆使用印鑑届　 ※廃業または登録抹消を除くすべての申請は、必ず押印してください。

　 入札･見積り、契約の締結並びに代金の請求及び受領のために使用する印鑑を下記のとおり届出します。

使
用
印

フリガナ

受任者職・氏名

電話番号 FAX番号

使用印に変更がない場合も、使用印を押印してください。
なお、廃業または登録抹消の場合は、押印不要です。

社印(角印)ではなく、代表者印･支店長印等、役職又は個人を特定
できる朱肉を使用した印を押印してください。

※市担当者使用欄

在籍地ｺｰﾄﾞ：

フリガナ

支店・営業所等
名称

電話番号 FAX番号

◆受任者 (※支店･営業所等で登録している場合、新たに受任者を新設する場合に記入)

住所(所在地) 　〒

フリガナ

代表者職・氏名

フリガナ

法人名称・商号等

◆申請者

住所(所在地)
※登記上と実際の住所が異
なる場合は併記すること。

　〒

受
任
者

支店･営業所移転 令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日受任者新設・受任者抹消 令和　　年　　月　　日 業種の抹消

その他
令和　　年　　月　　日

受任者役職･氏名 令和　　年　　月　　日

受任先名称

法人名称･商号等 令和　　年　　月　　日 会社合併　　 令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日

会社分割 令和　　年　　月　　日

電話番号･FAX番号 令和　　年　　月　　日 法人成り等 令和　　年　　月　　日

実印 令和　　年　　月　　日

【　　　　　　　　　　】

受付番号【　　　     　　　　　　】

受付番号【　　　     　　　　　　】

令和     年　　月　　日

申
請
者

本店･本社移転 令和　　年　　月　　日

共
通
事
項

代表者役職･氏名 令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日

廃業または業者登録抹消

電話番号･FAX番号 令和　　年　　月　　日

使用印　　 令和　　年　　月　　日

○印 変更事項 変更年月日(事由発生日） ○印 変更事項 変更年月日(事由発生日）

※ 変更が生じた事項について、○印を付し、
変更年月日(事由発生日）を記入してください。

受付番号【　　　     　　　　　　】

受付番号【　　　     　　　　　　】

登録資格の種類

※登録している領域すべてに○印を付
し、登録業者番号及び受付番号を記入
すること｡

建設工事

測量･建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ等

役務提供等

物品供給等

登録業者番号

実印

受任者印

（使用印）